
Förnamn Efternamn Adress Postadress Telefon E-post Distrikt
Barbro Langefors Skutvägen 6 294 93 Sölvesborg 0731-573 465 barbro@langefors.se Blekinge
Katrin Thors Åkergatan 31 784 36 Borlänge 0704-827819 katrin_thors@hotmail.com Dalarna

Carina Hedman Vretasvägen 45B 818 34 Valbo 0702-763540 sorina67@hotmail.com Gävleborg

Nathalie Swahn Vinddraget 13A 802 77 Gävle 0735-077702 nathalieswahn@hotmail.com Gävleborg

Hildur Persdotter Bölse Gård 348 311 98 Glommen 0735-139 190 olsson.persdotter@telia.com Halland

Anette Wengelin Pottängsvägen 26 865 91 Alnö 0703-041827 nettan60@outlook.com Mellannorrland

Carina Norberg Byvägen 35 870 53 Härnösand 0702-440105 c-norberg@telia.com Mellannorrland

Emil Falk Ärtvägen 102 831 62 Östersund 0706-951 357 emil.falk@outlook.com Mellannorrland

Eva Christensen Brunnevägen 55 872 32 Kramfors 0702-965222 evachristensen66@gmail.com Mellannorrland

Jeanette Nordqvist Furugatan 12 840 93 Hede 0701-718165 nordqvistjeanette@gmail.com Mellannorrland

Lena Svelander Ulvberg 124 862 95 Njurunda 0704-080022 lena.svelander@hotmail.se Mellannorrland

Viktoria Norman Sörnackstavägen 52A 853 57 Sundsvall 0703-344399 viktoriarallylydnad@hotmail.com Mellannorrland

Chatrine Strandli Holmsätersvägen 13D 719 31 Vintrosa 0767-975753 chatrine.strandli@orebro.se Närke

Maria Skoog Vannebodagatan 3 718 30 Frövi 0703-367654 simbaskoog@hotmail.com Närke

Mona Bratt Nyckelpigevägen 80 A 54165 Skövde 0733-940377 mona.bratt@telia.com Skaraborg

AnnaKarin Dahlstedt Sorgenfrivägen 29E 214 38 Malmö 0733-800 115 kaxig2000@yahoo.se Skåne

Ann Persson Göran Håkans väg 34D 283 33 Osby 0763-170100 tassar.tofsar@gmail.com Skåne

Beatrice Palm Korsgatan 7 247 53 Dalby 073-600 44 79 beatrice.m.palm@gmail.com Skåne

Carina Thulin Smedstorpsbyaväg 5-9 263 75 Nyhamnsläge 0736-431 555 carinathulin@live.se Skåne

Christer Mårtensson Skolgatan 6 276 50 Hammenhög 070-545 58 14 christer.datorn@home.se Skåne

Cristina Lundgren Hallagårdsv. 3 312 91 Laholm 070-386 80 70 info@hundratioprocent.net Skåne

Eva Hall Stenängavägen 185 27021 Glemmingebro 0768-271 556 eva_oxie@hotmail.com Skåne

Filip Ertzinger Kapellvägen 1A 244 38 Kävlinge 0768-797887 filip.ertzinger@bredband.net Skåne

Gitte Hansson Vångagatan 7 295 32 Bromölla 0725-731528 gitteagersted@gmail.com Skåne

Ida Lindgren Ekebyvägen 28 253 74 Helsingborg 0708-67 30 13 ida@vi2hundcenter.se Skåne

Ingrid Dahlqvist Vattenverksvägen 27 F 212 21 Malmö 0707-246647 ingrid.dahlqvist1@gmail.com Skåne

Jytte Sigsgaard Karbingatan 35 264 51 Ljungbyhed 0702-38 90 23 jytte.s@telia.com Skåne

Leif Borgenlöv Lantmannagatan 11 B 214 44 Malmö 0704-717601 leif.borgenlov@bredband.net Skåne

Lena Sundlöf Kattebäcksvägen 24 231 66 Trelleborg 070-205 12 92 rallylena@gmail.com Skåne

Madeleine Persson Bellevuev 22 217 72 Malmö 0702-990 525 madeleine.persson@hotmail.se Skåne

Martina Eberhard Bus 2257 24296 Hörby 0707-527759 M_Eberhard@spray.se Skåne

Mats Jansson Vedbyvägen 106 264 37 Klippan 0734-398 198 mats.jansson@klippan.se Skåne

Monique Wrambeck Saturnusgatan 43 254 72 Ödåkra 0703-59 00 58 monique.w@telia.com Skåne

Petra Nilsson Kastberga Högaborg 241 91 Eslöv 0736-532 190 petraopatrik@gmail.com Skåne

Sofie Remgren Kapellvägen 1A 244 38 Kävlinge 0709-136480 sofie.remgren@gmail.com Skåne

Carina Ljungberg Trädgårdsvägen 5 343 74 Liatorp 0703-948880 tavling@elmhultbk.se Småland

Gunnel Persson Skrivaregärde 109 382 91 Nybro 0709-280271 g.gunnel@gmail.com Småland

Günter Ortscheid Brandetts väg 4 280 72 Killeberg 0706-411426 piaortscheid@hotmail.com Småland

Lena Mattsson Löveryd 2 567 92  Vaggeryd 0708-328110 lena@lenamattssondesign.com Småland

Peter Sandström Runtorp 104 388 99 Påryd 070-620 31 02 peter@fartygsservice.se Småland

Katarina Strömberg Lingvägen 183 123 61 Farsta 070-777 10 25 apollogruppen-katarina@hotmail.com Stockholm

Linda Penttilä Konstgjutarvägen 56 121 44 Johanneshov 0723-021922 morran_69@hotmail.com Stockholm
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Liselott Gerdlind Malmskogsvägen 1 184 63 Åkersberga 070-473 33 89 Fixalottie@gmail.com Stockholm

Sofia Angleby Handbollvägen 22D 175 53 JÄRFÄLLA sofia@heartofgold.se Stockholm

Camilla Thörner Idrottsgatan 4 641 33 Katrineholm 0709-886973 camillatorner@hotmail.com Sörmland

Caroline Svärd Ekeby Udde 646 94 Björnlunda 0707-941194 info@trofasthund.se Sörmland

Agneta Johansson Södra Näsvreten 14 762 97 Edsbro 0702-782454 stafforddogs@hotmail.com Uppland

Anna Nilsson Norra Atriumvägen 64 184 33 Åkersberga 0739-882615 anna_nils_lillis@hotmail.com Uppland

Carola Hag Björknäs 1589 762 91 Rimbo 0707-966331 carola.hag@telia.com Uppland
Caroline Gustafsson Ortalavägen 139 764 91 Väddö 0705-388550 crallo65@hotmail.com Uppland

Diana Huuki Frubolsvägen 18 762 95 Rimbo 0739-929313 dianahuuki@hotmail.com Uppland

Elisabeth Sterner Verkmästargatan 5A 75436 Uppsala 0703-432486 sternerxx@gmail.com Uppland

Emma Björklund Haröslingan 4 761 75 Norrtälje 0709-966 778 emmabjeurklund@hotmail.com Uppland

Liss-Britt Elegård Ingeborgsby 30 740 12 Knutby 070-336 22 19 liss@stalt.se Uppland

Lotta Carlberg Postvägen 5 G 76343 Hallstavik 0707-496992 lottacarlberg@spray.se Uppland

Louise Hernander Svedjan Hästgård 125 748 92 Österbybruk 0766-274054 lollo.h@zoho.com Uppland

Maria Kättström Lagga Säby 20 755 98 Uppsala 0702-227331 megaorka@hotmail.com Uppland

Helena Braathen Johansson Lägerstigen 3 681 52 Kristinehamn 0706-231138 helena.81263@gmail.com Värmland Dal

Pernilla Pöykiöniemi Kyrkstensvägen 15 691 91 Karlskoga 0737-864987 pillanp@live.se Värmland Dal

Jana Himmel Hösserud 320 655 93 Karlstad 0768-070047 janahimmel@fastmail.fm Värmlands-Dals

Madeleine Svensson Väse Västanå 230 660 57 Väse 0735-288063 madde@kathakalis.se Värmlands-Dals

Hans Löhman Fullerö 4 725 91 Västerås 0721-530719 hans.lohman@ltv.se Västmanland

Linn Aasen Hagalundsgatan 9 736 35 Kungsör 0707-404164 linn.aasen@hotmail.com Västmanland

Marketta Mokko Stenbäcksgatan 2 777 33 Smedjebacken 0702-611138 marketta.mokko@gmail.com Västmanland

Zandra Beijer Skördegatan 4 736 30 Kungsör 0700-993090 zandrabeijer@hotmail.com Västmanland

Birgitta Elgh Rådmansgatan 45. Lägnr 1002 442 30 Kungälv 0735-464 681 birgitta@elgh.net Västra

Eva Svanstedt Domarevägen 3 433 44 Partille 0705-485553 eva.svanstedt@comhem.se Västra

Karin Holst Råddeby 50 517 96 Hultafors karin@aktivhundsport.se Västra

Lisa Jensen Hässletvägen 151 439 32 Onsala 0705-428669 lisaj671@gmail.com Västra

Maria Larsson Valbovägen 11 458 40 Ödeborg 0739-060633 maria@larwass.se Västra

Marie-Louise Segvall Briljantvägen 22 442 60 Kode 0707-270991 msegvall@telia.com Västra

Mia Skogström Ryda Haglyckan 511 99 Sätila 0721-981966 miaskogstrom@hotmail.com Västra

Sandra Freij Smedlyckan 20 425 43 Hisings Kärra 0762-196678 sandra.freij@hotmail.com Västra

Jan-Olof Andersson Ryda Haglyckan 511 99 Sätila 0709-287069 lilljanne@hotmail.com Västra

Annelie Frejås Björkbacken 1B 605 80 Svärtinge 0703-008278 annelie.frejas@telia.com Östergötland

Ida Wessberg Storskiftesgatan 48L 583 34 Linköping 0708-861739 wessberg.ida@gmail.com Östergötland

Jannika Tilly Rågvägen 4 594 31 Gamleby 070-5984607 jannika.tilly@live.se Östergötland

Margareta Löfgren Björn Gottliebs väg 12 590 29 Borensberg 0739-436643 info@runforfuns.se Östergötland

Therese Arvestrand Ljungstorp, Ljungsätra 590 16 Boxholm 0703-88 98 48 therese.petersson@telia.com Östergötland

Anette Söderlund Vallenvägen 32 952 91 Kalix 0705-705947 anette.soderlund@telia.com Övre Norrland

Denise Lundholm Tistelvägen 9 941 53 Piteå 0730-529742 denise854@hotmail.com Övre Norrland

Emma Pettersson Nyckelgatan 102 931 63 Skellefteå 0730-221946 emma_hallon@hotmail.com Övre Norrland

Lisa Sandström Västergatan 30 941 33 Piteå 0702-270442 lisa86@live.se Övre Norrland

Monica Blom Kopparslagargatan 8 914 41 Rundvik 0706-506343 monicablom@live.se Övre Norrland
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Sandra Engström Rönnplan 4B 981 42 Kiruna 0706-432665 sa.ndra@hotmail.com Övre Norrland


